ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по социологическому опросу граждан

с. Дзержинское 12.01.2024 года

Комиссия в составе:

1. Сонич Алекрандр Иванович -  глава Дзержинского сельсовета;
2. Самусева Юлия Леонидовна -  председатель Дзержинского сельского
Совета депутатов;
3. Чекмарев Павел Федорович -  депутат Дзержинского сельского Совета
депутатов;
4. Головина Оксана Ивановна -  представитель населения Дзержинского
сельсовета;
5. Ртищева Елена Анатольевна -  представитель населения Дзержинского
сельсовета;
6. Руднева Марина Михайловна -  представитель населения Дзержинского
сельсовета,
действующая на основании Решения Дзержинского сельского Совета
депутатов от 21.12.2023 года № 18-122р «О назначении опроса граждан на
территории Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского
края» провела заседание комиссии по социологическому опросу граждан и
установила:

1) Приняло участие в социологическом опросе с 08.00 часов местного
времени 02.01.2024 года до 18.00 часов местного времени 11.01.2024 года
включительно жителей д. У солка и д. Кедровка -  104 человека.

При подсчёте выявлено следующее:
2) За устройство спортивной площадки в д. У солка -  60 человек.
3) За ремонт зрительного зала ДК в д. Усолка -  19 человек.
4) За ремонт водонапорной башни в д. Кедровка- 19 человек.
5) За устройство площадки ГТО в д. Усолка -  2 человека
6) За ремонт дорог в д. Кедровка - 2 человека.
7) За ремонт водонапорной башни в д. Усолка -  1 человек.
8) Иное (устройство хоккейной коробки в д. Усолка) -  1 человек.
9) За платеж 10000 рублей -  1 человек.
10) За платеж 5000 рублей -  1 человек.
11) За платеж 3000 рублей -  4 человека.
12) За платеж 2500 рублей -  2 человека.
13) За платеж 2000 рублей -  6 человек.
14) За платеж 1000 рублей -  30 человек.
15) За платеж 800 рублей -  1 человек.
16) За платеж 700 рублей -  3 человека.

17) За платеж 600 рублей -  1 человек.
18) За платеж 500 рублей -  20 человек.
19) За платеж 300 рублей -  6 человек.
20) За платеж 200 рублей -  5 человек.
21) За платеж 100 рублей -  5 человек.
22) Не готовы участвовать финансово -  19 человек.
23) Готовы осуществить имущественное или трудовое участие -  70 человек.
24) Не готовы осуществить имущественное или трудовое участие -  34
человека.

В том числе под. Усолка:
»

1) Приняло участие в социологическом опросе -  83 человека.
2) За устройство спортивной площадки в д. Усолка -  60 человек.
3) За ремонт зрительного зала ДК в д. Усолка -  19 человек.
4) За устройство площадки ГТО в д. Усолка -  2 человека
5) За ремонт водонапорной башни в д. Усолка -  1 человек.
6) Иное (устройство хоккейной коробки в д. Усолка) -  1 человек.
7) Готовы финансово участвовать -  66 человек.
8) За платеж 10000 рублей -  1 человек.
9) За платеж 5000 рублей -  1 человек.
10) За платеж 3000 рублей -  1 человек.
11) За платеж 2000 рублей -  1 человек.
12) За платеж 1000 рублей -  21 человек.

.13) За платеж 800 рублей -  1 человек.
14) За платеж 700 рублей -  3 человека.
15) За платеж 600 рублей -  1 человек., •
16) За платеж 500 рублей -  19 человек.
17) За платеж 300 рублей -  6 человек.
18) За платеж 200 рублей -  5 человек.
19) За платеж 100 рублей -  5 человек.
20) Не готовы участвовать финансово -  18 человек.
21) Готовы осуществить имущественное или трудовое участие -  54 человека.
22) Не готовы осуществить имущественное или трудовое участие -  29
человек.

В том числе по д. Кедровка:

1) Приняло участие в социологическом опросе -  21 человек.
2. За ремонт водонапорной башни -  19 человек.
3) За ремонт дорог в д. Кедровка - 2 человека.
4) Г отовы финансово участвовать -  20 человек.
5) За платеж 3000 рублей -  3 человека.
6) За платеж 2500 рублей -  2 человека.
7) за платеж 2000 рублей -  5 человек.

/ 5
✓

8) За платеж 1000 рублей -  9 человек.
9) За платеж 500 рублей -  1 человек.
10) Не готово участвовать финансово -  1 человек.
11) Готовы осуществить имущественное или трудовое участие -  16 человек.
12) Не готовы осуществить имущественное или трудовое участие -
человек.

А.И. Сонич

Я " П.Ф. Чекмарев

Ю.Л. Самусева

О.И. Головина

Е.А. Ртищева

М.М. Руднева

%